
Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 GUIOULLIER LAURENT APA ZOUAVE 58 X 48 27 10 85

2 CAUDRELIER DOMINIQUE APA ZOUAVE 58 X 8 10 6 21 8 10 63

3 CHARLES PHILIPPE ATS PARKER HALE 58 X 2 24 14 9 10 59

4 THOMAS CHRISTIAN STMT ZOUAVE 58 X 1 2 4 10 6 8 9 40

5 BILLARD FRED STMT PARKER HALE 58 X 2 3 8 10 23

6 BILLARD FRED STMT FUSIL 58 X 1 2 4 7

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 CAUDRELIER DOMINIQUE APA ZOUAVE 58 X 8 12 14 24 9 67

2 THOMAS CHRISTIAN STMT ZOUAVE 58 X 3 4 15 6 14 8 9 59

3 D'HERVE THIERRY AKB ENFIELD 58 X 1 2 3 8 5 6 8 9 42

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 200 300 TOTAL

1 THOMAS CHRISTIAN STMT ZOUAVE 58 X 63 67 130

2 THOMAS CHRISTIAN STMT ZOUAVE 58 X X 40 59 99

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 THOMAS CHRISTIAN STMT TRAPDOOR 457 X 21 16 36 10 83

2 BILLARD FREDERIC STMT MAUSER 1871 11MM X 4 3 8 10 27 52

3 BODINEAU GUY APA ROLL BLOK 43sp x 4 3 8 5 6 7 8 41

4 PINIER FABRICE ANT ROLL BLOK 43sp X 1 2 6 4 6 8 27

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 THOMAS CHRISTIAN STMT TRAP DOOR 45/70 X 12 10 12 7 18 59

2 BILLARD FRED STMT MAUSER 1871 11 X 2 3 12 12 7 8 9 53

3 BODINEAU GUY APA ROLL BLOCK 43SP X 6 4 5 6 8 29

200M   MALAKOFF         Fusil  réglementaire  à chargement par culasse cartouche métallique

Match   M I D     R A N G E  200 + 300mètres

 BURTON      AGREGAT     =       Résultats    200m (Malakoff Réglo) +300mètres (Burton)

 SNIDER  AGREGAT  Résultats = 200M ( MALAKOFF REGLO CART METAL) 200m+300mètres (Snider)

300M SNIDER     armes  réglementaire à cartouche métallique

300M   BURTON         fusils réglementaire à chargement bouche

200M   MALAKOFF         Fusil à percussion REGLEMENTAIRE



Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 200 300 TOTAL

1 THOMAS CHRISTIAN STMT TRAPDOOR 457 X 83 59 142

2 BILLARD FREDERIC STMT MAUSER 1871 11MM X 52 53 105

3 BODINEAU GUY APA ROLL BLOK 43sp x 41 29 70

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 PERSONNIC DANIEL AKB HIGH WALL 1885 45/70 X 16 63 10 89

2 BACROT FRANCK APA SHARPS 45/70 X 32 36 20 88

3 CABELGUEN PIERRE VANNES SHARPS 45/70 X 32 45 10 87

4 LECOQ OLIVIER AKB SHARPS 45/70 X 14 8 54 10 86

5 FONTENEAU LAURENCE APA SHARPS 45/70 X 6 14 32 27 79

6 PIRAUD PATRICK SNT ? X 12 14 24 18 10 78

7 THOMAS CHRISTIAN STMT PEABODY Spanish 11,3 X 5 12 21 16 18 72

8 REGNIER PHILIPPE ADA SHARPS 45/70 X 8 5 21 16 18 68

9 GASTON CHRISTIAN AKB SHARPS 45/70 X 3 4 5 24 7 8 9 60

10 GAUBERT CLEMENT ADA SHARPS 45/70 X 6 8 7 8 10 39

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 PERSONNIC DANIEL AKB HIGH WALL 45/70 X 14 24 36 10 84

2 GIRAUD PATRICK SNT SHARPS 45/70 X 21 32 18 10 81

3 CABELGUEN PIERRE VANNES SHARPS 45/71 X 12 21 27 20 80

4 LECOCQ OLIVIER AKB SHARPS 45/70 X 6 28 36 10 80

5 FONTENEAU LAURENCE APA SHARPS 45/70 X 6 21 24 27 78

6 LABEL GWEN PIERRE VANNES GIBBS 45 X 5 6 21 16 18 10 76

7 BACROT FRANCK APA SHARPS 45/70 X 5 18 14 16 18 71

8 THOMAS CHRISTIAN STMT PEABODY SPANISH 11,3MMX 8 5 12 7 16 9 10 67

9 REGNIER PHILIPPE APA SHARPS 45/70 X 2 4 10 18 14 9 57

10 GAUBERT CLEMENT ADA SHARPS 45/70 X 1 3 12 12 28

11 GASTON CHRISTIAN AKB SHARPS 45/70 X 2 4 3 7 8 24

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 200 300 TOTAL

1 PERSONNIC DANIEL AKB HIGH WALL 45/70 X 89 84 173

2 LECOCQ OLIVIER AKB SHARPS 45/70 X 87 80 167

3 CABELGUEN PIERRE VANNES SHARPS 45/70 X 87 76 163

4 BACROT FRANCK APA SHARPS 45/70 X 88 71 159

5 FONTENEAU LAURENCE APA SHARPS 45/70 X 79 78 157

6 THOMAS CHRISTIAN STMT PEABODY SPANISH 11,3MMX 72 67 139

7 REGNIER PHILIPPE ADA SHARPS 45/70 X 68 57 125

SPORTING    200m            Fusil libre à cartouche métallique

300M BODINE  armes libres à cartouches métalliques

 BODINE AGREGAT  =  Résultats sporting        200m+300mètres



8 GASTON CHRISTIAN AKB SHARPS 45/70 X 60 24 84

9 GAUBERT CLEMENT ADA SHARPS 45/70 X 39 28 67

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 GASTON CHRISTIAN AKB GIBBS 451 X 7 40 36 83

2 LECOQ OLIVIER VANNES GIBBS 45 X 35 24 18 77

3 BILLARD FRED STMT HEGE 451 X 8 5 7 48 68

4 THOMAS CHRISTIAN STMT fusil 58 X 6 4 5 6 7 24 10 62

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 CABELGUEN PIERRE VANNES GIBBS 45 X 4 12 35 8 9 68

2 BILLARD FRED STMT HEGE 451 X 8 5 12 21 16 62

3 THOMAS CHRISTIAN STMT FUSIL 11.3 X 8 15 6 7 16 9 61

4 LECOQ OLIVIER VANNES GIBBS ?? X 4 20 21 16 61

5 GASTON CHRISTIAN A K B GIBBS 451 X 2 4 9 4 6 7 32

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 200 300 TOTAL

1 LECOQ OLIVIER VANNES GIBBS ?? X 77 61 138

2 BILLARD FRED STMT HEGE 451 X 68 62 130

3 THOMAS CHRISTIAN STMT FUSIL 11.3 X 62 61 123

4 GASTON CHRISTIAN A K B GIBBS 451 X 83 32 115

200M   MALAKOFF         Fusil à percussion libre

300M TURNER  fusil libre à chargement bouche

 TURNER AGREGAT =  Résultats (Fusil libre charg bouch)  200m + 300mètres (Turner)


